
HERSTAD SKOLE
FAU Referat

Dato:         Mandag 31.mai 2017
Sted:         Personalrommet Herstad skole

Aktuelle saker
FAU leder Ingvild Nyland Myhre
Foreldrekontakt 1. klasse Linda Havstein Myhra og Lise Mari Gjestvang
Foreldrekontakt 2. klasse Ingvild Sageng, Kyrre Johansen
Foreldrekontakt 3. klasse Ida Henriksen
Foreldrekontakt 4. klasse Carina Vartdal Hauan
Foreldrekontakt 5. klasse Atle Jervan
Foreldrekontakt 6. klasse Karine Vedvik
Foreldrekontakt 7. klasse Knut Jørnsen
Rektor Ann Kristin Johansen

Aktuelle saker
Saksnr. Sak

16/17-52 Godkjenning innkalling og referat
 Innkalling godkjent
 Referat godkjent
 Oppfølgingssaker

o 16/17-46, Skolesamarbeid, ny skole. Ref. 16/17-54
o 16/17-48, Grøtprosjektet.  Pengene som er igjen går til Grønn-kiosk.

16/17-53 Informasjon fra rektor
 Nye rutiner i gjennomføring av utviklingssamtaler

o Utføres på slutten av hvert halvår, etter elevsamtalen, og er en 
halvårsvurdering.  

o Foresatte skal få hjem skriftlig informasjon/skjema om eleven.  Denne 
informasjonen er grunnlaget for utviklingssamtalen.

o På neste planleggingsdag (21.juni) skal halvårsvurderingen evalueres og 
harmoniseres mellom trinnene. 

o Resultatet av elevsamtalen og halvårvurderingen, samt annen informasjon 
om eleven «eies» av skolen og ikke av hver enkelt lærer.  Ved lærebytte skal 
ny lærer raskt kunne hente ut nødvendig informasjon om hver enkelt elev.

 Foreldreskole
o 1.juni er det førskoledag og foreldreskole for neste skoleårs 1.klasse



o Foreldreskolen vil innehold informasjon fra blant annet rektor, lærer, 
helsesøster, SFO og FAU.

 Lærerkabalen neste skoleår
o 7.klasse går ut og ny 1.klasse kommer inn. Hensyn som må vektlegges når 

kabalen skal legges; Elever og trinn sine ulike utfordringer og behov, 
personalpolitiske krav, lærerenes ulike faglige kompetanse og 
kompetanse/trygghet til å undervise på de ulike trinnene. Barna/elevene 
behov settes alltid først. 

o FAU har fått kopi av mail fra 6. Klasse som ikke ønsker lærerbytte. Ønsker at 
rektor vurderer beslutningen på nytt.

 Nytt fra SFO
o Søknadsfrist til stilling som inspektør med ansvar for SFO har gått ut.  
o Intervju av aktuelle kandidater starter så raskt som mulig

 Ny skole, Labakken. Siste nytt
o Rom og funksjonsprogram for ny barneskole i Labakken er ferdig og 

overlevert til prosjektgruppen som et grunnlag for utarbeidelse av 
forprosjektet, som igjen legger grunnlaget for prosjektering og design av den 
nye skolen.

 Gratisprinsippet
o Fungerer bra
o Er stadig utfordringer, som for eksempel om organisasjoner som ønsker å 

verve medlemmer til f.eks idrett, musikk etc. Dette må vurderes fra sak til 
sak.

16/17-54 Ny skole, samarbeid med Vestskogen FAU (ref. sak 16/17-46)
 FAU leder har vært i kontakt med Vestskogen FAU.  
 Vestskogen FAU ønsker også å sette ned en egen gruppe med foreldre som kan 

følge prosessen med ny skole fra nå og til skolen står ferdig.  
 Gruppen skal holde skolenes FAU oppdatert med hensyn på prossessen før og 

under bygging av den nye skolen, samt være bindeledd mellom skolenes FAU frem 
til skolene er slått sammen.

 Gruppen bør bestå av f.eks. 1 forelder fra hvert trinn fra nest års 1.klasse og til og 
med neste års 4.klasse.

 De som sitter i gruppen sitter i hele perioden frem til ny skole tas i bruk.
 Foreldrekontakt for 1. til 3.klasse sender ut mail/melding til alle klassens foreldre 

for å finne en som ønsker å sitte i denne gruppen.  Representant for hvert trinn bør 
velges før sommeren.

 FAU leder informerer neste års 1.klasse.
16/17-55 Årshjulet

 Vårdugnad
o Gikk fint.  Godt oppmøte, god stemning og god innsats – Stor takk til alle 

som stilte opp!
o Fikk rakt og kostet skolens område og hatt bark rundt busker
o For neste år; 2.klasse bør forsette å ha ansvar for å organisere dugnaden for 

hele skolen.  En ide kan være å kjøpe inn saft/kaffe el.l



 17.mai
o Gikk fint.  Regnskapet er ikke klart pr.dags dato.
o For neste år; kortere vakter, noen flere leker og flere premier!

 Grønn-kiosk
o 1. gratis Grønn-kiosk ble avholdt 30.05.2017.  
o Det er penger igjen fra de pengene FAU og skolen fikk av Saniteten for 

servering av grøt.  Saniteten ønsker at disse blir brukt på Grønn-kiosk.  
Forslag om å arrangere Grønn-kiosk 4 ganger i skoleåret.  Datoer og 
ansvarlig for Grønn-kiosk bestemmes på skoleåret 2017/2018 sitt første 
FAU-møte.

 Herstad-dagen
o Årets 3.klasse er i rute.  Første møte vil bli holdt til høsten.
o Årets 2.klasse foreldrekontakt sender over liste med navn til komiteen til 

3.klasse sin foreldrekontakt.
o Komiteen består av den som hadde ansvar for de ulike aktivitetene. 

 Avslutningsfest, 7.klasse
o Vil bli arrangert på samme måte som tidligere år.

 Sommeravslutninger 
o Foreldrekontakt for hvert trinn må huske på å hente blomst til klassens 

kontaktlærere på Astoria.  Blomster er bestilt av FAU.
 Nye FAU-representanter

o Oversikt over neste års FAU representater ligger som eget vedlegg til 
referatet.

 Skoledisko
o Arrangeres for 5., 6. og 7. klasse
o 7.klasse og deres foresatte står for arrangementet
o Anbefales 3 disko-kvelder før jul og 2 etter jul.
o Ønske om flere aktiviteter / konkurranser

16/17-56 Siste nytt fra Saniteten ang. prosjektet; Like muligheter for alle
 Ref. 16/17-55, Grønn.kiosk

16/17-57 Investeringer fra FAU 
 Søknad om kjøp av 2 stk. bordtennisbord som skal stå ute

o Vedtatt.  FAU vil også dekke montering om dette ikke raskt kan gjøres av 
kommunen

o FAU ber Elevrådet organisere rettferdig bruk av bordene slike at de som 
ønsker å bruke bordene har lik mulighet

 Foredraget «Fearless» av Anja Hedin.  FAU bevilger penger til dette foredraget 
for 5., 6. og 7.klasse med foreldre 

16/17-58 Referat SU, SMU og NKFU
 SU: referatet er lagt ut på skolens hjemmeside.  Hovedpunkter er;

o Er veldig fornøyd med den anonyme trivselsundersøkelsen
o Ønsker bordtennisbord for utendørsbruk
o Fra høsten 2017 vil PC dekningen bli god ved Herstad skole



 SMU; referatet er lagt ut på skolens hjemmeside. Hovedpunktene er;
o Møbler/utstyr til biblioteket som Elevrådet søkte om har kommet på 

plass.  Rommet skal være et rom for ro og avslapping, samt et arbeidsrom
o Dekktårnet som forsvant under anleggsperioden er ikke erstattet.  Ønsker 

en erstatning.  Et klatretårn er ønske
 NKFU: referatet ligger på skolens hjemmeside

16/17-59 Eventuelt
 Vennegrupper

o Bør diskuteres eventuelle retningslinjer på neste FAU møte.
o Det er stor variasjon i hvordan gruppene fungerer og hva de ulike gruppene 

gjøre og hvor ofte de møtes
 Informasjon rundt lån av gymsal for bursdagsfeiring o.l.

o Foreldre og foresatte setter pris på muligheten til å låne gymsalen for 
bursdagsfeiringer.

o Det er imidlertid en del usikkerhet med hensyn på alarm, mulighet til å 
hente frem og lån av krakker og bord, samt rengjøring etterpå. 

o Det er ønske med noe mer informasjon på skolens hjemmeside, eller ved 
booking av gymsalen

- TV-aksjonen og Herstad-dagen, tas opp på første møte til høsten!

Nøtterøy 05.06.2017
Ingvild G. Sageng
Sekretær FAU


